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  Solna Fältrittklubb 

Verksamhetsberättelse 2023 
 

Klubbens värdegrund  
”Med hästen och ridsporten i centrum för gemenskap, glädje, kunskap och respekt” 

 

Klubbens vision 
”Solna Fältrittklubb ska vara en av de attraktivaste klubbarna i Stockholmsområdet 

med avseende på kvalitet hos anläggningen och ridundervisningen, sportsliga 
framgångar, hästar och hästhållning. Vår verksamhet ska kännetecknas av stort 
engagemang, kunskap om hästen och om ridning, ansvarstagande, glädje, god 

gemenskap och etik. De ansvariga i verksamheten ska vara goda förebilder när det 
gäller ledarskap, människosyn och djurhållning”. 

 

 
 

 

Solna Fältrittklubb, SFRK, är en ideell förening ansluten till Svenska Ridsportförbundet. Klubben 
har mer än sjuttio års historia och hör till en av de större klubbarna i Stockholmsdistriktet. På 
uppdrag av Solna Fältrittklubb drivs ridskoleverksamheten av Solna Ridskola AB. Klubben vill 
främja god grundutbildning i ridning för alla åldrar och det gemensamma intresset för hästar 
och ridning. 2010 fastställde årsmötet klubbens värdegrund och vision vilka lägger grunden för 
klubbens arbete tillsammans med klubbens likabehandlingsplan, drogpolicy samt miljöstrategi.  
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ORGANISATION 
Styrelsen 
Verksamheten har letts av en styrelse av 1 ordförande, 1 vice ordförande, 7 ordinarie ledamöter och 
2 suppleanter. 

Ordförande:  Sara Skullered  
Vice ordförande:  Nina Cromnier  
Skattmästare:  Karin Wennerholm 
Sekreterare:  Berit Berggren, suppleant  
Vice sekreterare:  Sofia Lundberg 
Säkerhetsansvarig:  Lennart Sandqvist, Susanne Darbring  
Dataskydd (GDPR)  Lena Erneling Albers  
Ledamöter:  Annette Alkebo (Utbildningskommittén)  

Jessica Öhman (Fastighetskommittén, Tävlingskommittén Dressyr)  
Johanna Blückert, suppleant (LOK-stödsansvarig)  
Lena Erneling Albers (Medlemsansvarig) 
Lennart Sandqvist (Fastighetskommittén)  
Nina Cromnier (Tävlingskommittén Hoppning) 
Susanne Darbring (Fastighetskommittén, Informationskommittén) 

Övriga poster 
Representant USEK: Agnes Lindström  

Tilda Moodysson (personlig suppleant) 

Adjungerade:  Björn Waimon, ridskolechef Solna Ridskola  
Åsa Edquist, klubbens ombud vid Svenska Ridsportförbundets och 
Stockholm Läns Ridsportförbunds allmänna möten samt stämmor  

Revisorer:  Eva Berger  
Anki Bystedt  

Revisorssuppleant:    Maria Zettergren  

Valberedning:    Elisabeth Landström (ordförande) 
Monica Bylund Rhodin  
Nina Rhodin 

 

Ungdomssektionens styrelse 
Ungdomssektionens verksamhet har letts av en styrelse av 1 ordförande och 5 ordinarie ledamöter.  

Ordförande:   Agnes Lindström 
Sekreterare:  Betty Hellberg  
Kassör:  Ebba Drugge  
Ledamöter:  Martin Viksten 

Saga Gidlund 
Tilda Moodysson 
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VERKSAMHETEN  
Ridhusrenovering och Nyinvigningshow 
Den enskilt största händelse under 2023 var renoveringen av det Gula ridhuset. Det var initialt tänkt 
att enbart omfatta en takrenovering och förväntningarna var att den skulle vara klar i september 
2022. Istället drog den över tiden, och fick en utökad omfattning. Under höstterminen 2022 och 
vårterminen 2023 hade vi därför bara tillgång till ett ridhus, vilket innebar att all ridskoleverksamhet 
fick samsas under samma tak. Det fick också en begränsande påverkan på vår ordinarie tränings- 
och tävlingsverksamhet. Ett stort tack till alla våra medlemmar som hjälpte oss att göra det bästa 
av situationen! Vi vill även rikta ett stort tack till ridskolan och dess personal för att de möjliggjorde 
verksamheten under dessa svåra och begränsade förhållanden. 

Lagom till höstens terminsstart var renoveringen äntligen klar! Förutom ett fint ridhus fick vi ett helt 
nytt ridhusunderlag i det Gula ridhuset. Ridskolan passade även på att renovera ridhusunderlaget i 
det Gröna ridhuset. 

Allt detta firade vi den 3 september med en fartfylld nynvigningsshow! Det var formell bandklippning 
tillsammans med politiker från Solna stad. Det var Hurry Scurry, Maskeradhoppning, 
Käpphästkadrilj, Dressyruppvisning, Hästfotboll, Hundagility och mycket mer! 

 
 

Värdegrundsarbete 
Under hösten har vi påbörjat ett värdegrundsarbete. Det är en del i vår långsiktiga satsning för ökad 
trivsel, trygghet och glädje – både i stallet och bland medlemmarna.  

Arbetet kickades igång med att Stockholms Läns Ridsportförbund kom till ridklubben och gav en 
värdegrundsutbildning. Dagen bjöd på många intressanta och nyttiga diskussioner. När dagen 
summerades upp kunde det dock konstateras att det allra viktigaste var en oerhört enkel sak, 
nämligen att vi alla hälsar på varandra. Detta gäller både vuxna, barn, personal, och ungdomar.  

Medlemsenkät och Fika med styrelse 
Vi vill fortsätta att lyssna på våra medlemmar och höra vilka synpunkter och inspel som finns till vår 
verksamhet. Under hösten har vi därför genomfört en medlemsenkät. Resultatet kommer att 
publiceras i början av 2024.  
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Vi har även velat ge möjlighet till utökad informell feedback. Under hösten har det därför genomfört 
2 tillfällen av ”Fika med styrelsen”. Vid dessa tillfällen har representanter från styrelsen funnits i 
cafeterian i klubbis iförda klubbjackor för att vara lätta att känna igen. Alla medlemmar har 
uppmuntrats att ställa frågor, dela med sig av funderingar eller bara säga hej och prata. 

Styrelsemöten och internt arbete  
Styrelsen har under året haft tio styrelsemöten i tillägg till det konstituerande styrelsemötet. 
Protokollen har publicerats löpande på klubbens hemsida.   

Det har funnits fyra aktiva kommittéer i styrelsen: Utbildning, Fastighet, Information samt Tävling. 
Deras respektive verksamhet rapporteras separat nedan. 

Styrelsen har under året genomfört följande aktiviteter enligt verksamhetsplanen för 2023 samt 
enligt instruktioner från årsmötet 2023: 

 Se över och vid behov uppdatera klubbens avtal med ridskolan. 
o En genomgång har visat att det finns behov att uppdatera det tilläggsavtal vi har med 

ridskolan. Detta kommer ske i början av 2024. 
 Se över och vid behov uppdatera klubbens styrdokument. 

o Mindre förändringar har gjorts till följande styrdokument:  
 Drogpolicy 
 Krisplan 
 Likabehandlingsplan 
 Värdegrund och vision 

o Ett större arbete behövs göras med resterande styrdokument. Detta kommer ske inför 
årsmötet 2025. 

 Undersöka möjligheten om den förstärkta ljudtekniken som används under tävlingar även 
kan användas under lektionsridning. Detta för att förbättra möjligheten att höra 
ridinstruktören under lektionerna. 

o Styrelsen har undersökt möjligheten och utvärderat förslag på lösning tillsammans 
med motionären. Kostnad för inköp av utrustning finns med i budgeten för 2024. 

 

EKONOMI OCH MEDLEMSREGISTER 
Ekonomi 
Verksamhetens ekonomi bygger på:  

 Medlemsavgifter  
 Överskott från tävlingsverksamheten  
 Bidrag och lokalt aktivitetsstöd  
 Hyresintäkter för anläggningen 

Solna Fältrittklubb gör 2023 ett negativt resultat före avskrivningar om –40 874 kronor med totala 
vinstmedel om 2 659 897 kronor efter balansering av årets resultat.  

Solna Fältrittklubb har inga lån. 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret: 
 Föreningen har bidragit till den ombyggnation av spiltor till boxar som ridskolan utfört under 

2022 och 2023. 
 På grund av renovering har gula ridhuset inte varit tillgängligt under våren, varför 

tävlingsverksamheten har fått anpassas efter detta. 
 Flera större inköp har gjorts: 

o Hjärtstartare 
o Tidtagarsystem 
o Mensskyddsautomat 
o Nya hinder 

https://sfrk.nu/motesprotokoll/
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Från vänster till höger: Automatiskt tidtagarsystem, Mensskyddsautomat. 

Ungdomssektionen (USEK) har en separat ekonomi och driver bland annat caféet.  

De aktiviteter som ordnats av USEK för klubbens juniorer har varit kostnadsfria för deltagarna, 
liksom övriga aktiviteter/kurser arrangerade av klubben under året. 

Medlemmar/Medlemsregister  
Alla som rider på Solna ridskola måste vara medlemmar i Solna Fältrittklubb. Privatryttare som 
använder anläggningen eller som representerar klubben i tävlingssammanhang ska också vara 
medlemmar.  

Medlemsantal och fördelning ur IdrottOnline 2024-01-05:   

 0-6 år  7-12 år  13-20 år 21-40 år  41- år Summa 

Kvinna 0 68 190 56 209 523 
Man 0 1 7 3 20 31 

 

Under de senaste 5 åren har medlemsantalet legat på 530-591 personer, nu 554 medlemmar.  

Medlemsavgift per medlemsåret 2023: 
 Juniorer 320: - (om du är 20 år eller yngre)   
 Seniorer 470: -   
 Familj 900: - (personer boende på samma adress)  

Ridskolan har under året fortsatt att ansvara för utskick av medlemsfakturorna på uppdrag av 
föreningen. Under hösten har ridskolan även börjat med digital närvarorapportering av 
lektionsverksamheten. Detta möjliggör en mer automatiserad LOK-rapportering för hela klubbens 
verksamhet. 

Medlemmar kan hantera sitt medlemskap via Min Ridskola (länk på sfrk.nu). Det är viktigt att 
medlemmar kontrollerar att klubben och ridskolan har korrekta kontaktuppgifter och även själva 
avslutar sitt medlemskap om man slutar att rida. 

Det är viktigt att alla fakturor betalas till rätt bankkonto och med rätt OCR, då klubben och ridskolan 
har flera olika bankkonton. 

Försäkring   
Samtliga medlemmar i Solna Fältrittklubb omfattas av en olycksfallsförsäkring hos Folksam. 
Försäkringen är gemensam för alla föreningar som tillhör Svenska Ridsportförbundet.  
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UTBILDNINGSKOMMITTÉN  
HLR-utbildning och Hjärtstartare 
Under hösten genomfördes en andra kombinerad HLR- och Första Hjälpen-utbildning i samarbete 
med SISU Idrottsutbildarna, idrottsrörelsens studieförbund. Utbildningen gavs vid två tillfällen på 
vardera 3 timmar. Totalt deltog ca 25 personer från ridskolan, styrelsen och USEKs styrelse.  

Under året har ridklubben köpt in en hjärtstartare. Den är uppsatt och placerad i entrén till “gröna 
ridhuset” och registrerad i hjärtstartarregistret. Hjärtstartaren är förevisad för deltagarna på HLR-
utbildningen samt ytterligare personal från ridskolan. 

 

Värdegrundsutbildning 
9 september genomfördes en värdegrundsutbildning i samverkan med SISU Idrottsutbildarna, 
idrottsrörelsens studieförbund och Stockholms Läns Ridsportförbund. Ett tjugotal medlemmar 
deltog, både juniorer och seniorer. 

Utbildningen var en del i en fortsatt långsiktig satsning för ökad trivsel, trygghet och glädje - i stallet 
och bland medlemmarna. Exempel på teman som togs upp; 

 Hur kan vi verka utifrån ridsportens värdegrunder och ledstjärnor? 
 Vad mår jag bra av och hur får jag andra att må bra? 
 Hur är vi mot varandra på sociala medier? 

Vid summeringen i slutet av dagen konstaterades att det allra viktigaste är att vi alla hälsar på och 
bekräftar varandra. Detta gäller både vuxna, personal, barn och ungdomar. 

Workshop om värdegrund  
19 september genomfördes en uppföljande workshop för USEK med diskussioner och arbete i 
samverkan med SISU Idrottsutbildarna, idrottsrörelsens studieförbund och Stockholms Läns 
Ridsportförbund. Ett tiotal medlemmar deltog 

Denna workshop bygger på Trygg-i-stallet lådan, som distribuerades till USEK i samband med 
utbildningen. 

Ungdomsledarutbildning 
Med start hösten 2022 och under våren 2023 har fyra medlemmar från USEKs styrelse kostnadsfritt 
gått Ungdomsledarutbildning (ULK) i regi av Stockholms läns ridsportförbund.  

Övriga utbildningstillfällen 
Information och möjlighet att delta på utbildningar och föreläsningar som anordnas av Stockholms 
Läns Ridsportförbund och Solna kommun har gått ut till klubbens medlemmar, t ex Coachande 
föräldraskap och Styrelsearbete.  
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USEK deltog även i år på tävlingen ”Vi i stallet”. De kom till final, vilket är en mycket hedersam 
placering. 

Grönt kort-kurs 
Planering pågår men kommer inte kunna erbjudas förrän till våren 2024. 

 
TÄVLINGSKOMMITTÉN   
Tävlingskommittén består av engagerade medlemmar inom både hoppning och dressyr. Kommittén 
arrangerar både klubbtävlingar samt lokal- och regionaltävlingar (=externa tävlingar då ryttare från 
andra klubbar deltar). 

I oktober arrangerades två externa tävlingar, en i dressyr och en i hoppning. Vårens planerade 
tävlingar fick tyvärr ställas in på grund av att renoveringen av det gula ridhuset inte färdigställts 
enligt ursprunglig plan.  

Under året har 11 klubbtävlingar i dressyr och 5 klubbtävlingar i hoppning hållits. Under 2023 hölls 
klubbmästerskap i hoppning i maj. Inget klubbmästerskap i dressyr hölls under året. 

  
Från vänster till höger: Carmen Carlsson, Nellie Hållander, Ghatsby, Pommacmästare Rebecka 
Swedenrose, Sagan, Champagnemästare Agnes Lindström, Ella Bragee, Zoe Sunnanskog. 

Årets vinnare av Champagnehoppningen var Agnes Lindström på Sagan och vinnare av 
Pommachoppningen var Rebecka Swedenrose på Ghatsby.  

Ett stort tack till alla er som gör våra tävlingar möjliga! 
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FASTIGHETSKOMMITTÉN    
Solna Fältrittklubb har efter försäljningen av byggnaderna till Solna stad fått ett annat fokus på sitt 
arbete med byggnaderna. Fastighetskommittén fortsätter att övervaka och kontrollera att 
ridklubben och ridskolan har ändamålsenliga lokaler för verksamheten i samarbete med Solna stad. 
Vi har även ansvar för vissa delar enligt avtalet bland annat underhåll av inventarier och 
verksamhetsanpassningar. 

Renovering av Gula ridhuset 
Den största aktiviteten under året har varit renoveringen av det Gula ridhuset. Under 2022 
påbörjade Solna stad ett överenskommet arbete med att renovera taket som hade läckt i flera år.  
Själva takrenoveringen blev klar och besiktad i december 2022. I samband med detta konstaterades 
dock att ytterligare renovering behövde göras av takbågarna och av pelarna under läktarna. Detta 
arbete påbörjades under våren 2023 och blev klart i tid till att höstterminenen startade.  

Innertaket i gamla stallet 
Det hade uppkommit sprickor på innertaket i gamla stallet, vilket gjorde att det fanns risk för visst 
asbestläckage. Kommunen gjorde därför en temporär fix för att kapsla in de primära sprickorna. En 
större åtgärd går inte att genomföras parallellt med ordinarie verksamhet eftersom stallar då 
behöver spärras av och plastas in. En fullständig asbestsanering är istället planerad att genomföras 
under sommaren 2024. 

 
Från vänster till höger: Sprickor i innertaket i gamla stallet. Spiltor har byggts om till nya boxar. 

Nya boxar 
Under sommaren när alla hästar och ponnyer var på sommarbete byggdes ytterligare några av de 
gamla spiltorna om till boxar. Allt enligt plan och ett gott samarbete mellan ridskolan och klubben.  

Övrigt underhåll 
Under året har diverse mindre underhåll genomförts. Dessutom har en större rensning av skrot 
gjorts av t ex vitvaror, el, förbrukade ljuskällor, gammalt hindermaterial m.m. som under åren 
samlats i olika fastighetsutrymmen. En del kastades i en inhyrd container medan miljöfarligt avfall 
självklart separerades ut och kördes till återvinningen för avfallshantering för miljöns skull.  

Städningen fungerar nu utmärkt det är rent och fräscht och ordning och reda i lokalerna. Återigen 
tack vare ett bra samarbete med ridskolan.  

 

INFORMATIONSKOMMITTÉN  
År 2022 fick klubben en ny webbsida. Under 2023 har styrelsen fortsatt arbetet med att uppdatera 
klubbens webbsida för att säkra att all information är korrekta och förståbar.  
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Inför höstterminens start gjordes också ett arbete med att uppdatera informationsbroschyren ”Ny till 
stallet”. Den uppdaterade broschyren finns upptryckt i fysisk upplaga och finns tillgänglig i 
receptionen. Även den digitala versionen på hemsidan är uppdaterad. 

 

UNGDOMSSEKTIONEN (USEK)  
Verksamhetsbeskrivning USEK 
USEK ansvarar för frågor som speciellt berör föreningens yngre medlemmar. Sektionen väljer själv 
sin styrelse och arbetar i enlighet med Svenska Ridsportförbundets instruktion för ungdomssektion. 
Verksamheten involverar både uppsuttna och avsuttna aktiviteter, ofta i samarbete med ridskolan.  

 
Från vänster till höger: Käpphästhoppningskadrilj under invigningsshowen (Foto: Nina Rhodin), 
Filmkväll, Hästfixardag och Hurry Scurry. 

Styrelsen 
Styrelsen under året har bestått av Agnes Lindström (ordförande), Betty Hellberg (sekreterare), 
Ebba Drugge (skattmästare), Saga Gidlund (vice ordförande och PR-ansvarig), Tilda Moodysson 
(vice sekreterare och LOK-ansvarig) och Martin Viksten (vice skattmästare och klubbmästare). 

Hjälpstyrelsen 
Även i år har ungdomsstyrelsen haft en fantastisk hjälpstyrelse som stöttar styrelsen med 
aktiviteter. Hjälpstyrelsen har bestått av: Lema Adam, Ida Moodysson, Astrid Drugge, Astrid 
Gerhardt, Irma Bringzen, Rebecka ”Becky” Bonnevier, Irma Oldenvi och Judit Andersson. Tack för 
en enastående insats!  

Aktiviteter under året 
Under verksamhetsåret har USEK anordnat ett flertal aktiviteter som varit mycket populära och 
uppslutningen har varit stor. Aktiviteterna riktar sig till klubbens medlemmar under 26 år och har 
varit kostnadsfria för deltagarna. 

Exempel på aktiviteter som genomförts:  
 Hurry Scurry – barbackalekar till häst som på ett kul och spännande sätt hjälper ryttarna att träna 

sin sits, balans och koordination.  
 Rykttävling – deltagarna får under en begränsad tid rykta sina favorithästar tills de glänser. 

Tävlingen döms av ansvariga från ungdomssektionen. Vinnarna får fina priser och under 
höstlovet delade vi även ut biljetter till SIHS. 

 Filmkväll – deltagarna och de ansvariga myser med film och snacks i det gamla klubbrummet.  
 Spökrunda – promenad bland spökena i slottsparken som avslutas med varm choklad och 

spökhistorier.  
 Pluggstuga – läxhjälp tillsammans med stallkompisarna.  
 Käpphästhoppning – hopptävling på käpphäst där alla får pris.  
 Klubbmästerskap i Käpphästhoppning – för första gången har klubben korat en klubbmästare i 

käpphästhoppning. Grattis Rebecka Swedenrose som också blev den första att vinna vår nya 
vandringspokal. 
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 Julkalender – i december fram till jul öppnats en ny lucka på ungdomssektionens och klubbens 
sociala kanaler. Luckorna har både behandlat häst-och ridkunskap samt information om 
ridskolan och klubbens verksamhet.  

 Luciafirande – luciatåg till häst för medlemmar samt familj och vänner.  
 Hästfixardag – tillsammans med stora styrelsen arrangerade vi en dag där vi gör iordning hästar, 

stall och utrustning inför det nya läsåret. 
 Julpyntning – juldekorering av stallet och klubbrummet. 
 Digital aktivitet under sommaren – teori blandat med roliga frågesporter och annat kul på 

Instagram. 
 Invigningsshow – i september arrangerades en show för att inviga det nyrenoverade ridhuset. 

Det bjöds på bland annat hopp-, dressyr- och käpphästnummer, Hurry Scurry och hästfotboll.  
 För tjugoförsta året i rad har USEKs styrelse tillsammans med frivilliga juniorer drivit cafeterian 

för att samla ihop pengar till ett gemensamt ridläger. I år var vi 18 juniorer som drev cafeterian 
från september-juni och tillsammans åkte till Säva Ridcenter under fyra härliga dagar. 

 Vi i Stallet – en årlig hästkunskapstävling för juniorer mellan 9-13 år som är ett samarbete mellan 
Stockholms Läns Ridsportförbunds Ungdomssektion och Svenska Ridsportförbundets 
Ungdomssektion. Under våren anordnades 5 träningstillfällen. varav ett digitalt, där alla klubbens 
medlemmar var inbjudna att delta och till finalen på Djursholms Ridklubb skickade vi ett lag på 
tre personer. 

 Folksam poängjakt – en poängjakt arrangerad av Svenska Ridsportförbundet. Vi hade ett lag om 
sex personer, inklusive lagledare från styrelsen.  

Ungdomsledarkurs (ULK) 
Vi har också haft förmånen att skicka iväg två ledamöter på utbildningen ULK I-III. Det innebär att 
alla i styrelsen nu är utbildade ungdomsledare. 

 
Från vänster till höger: Deltagare i årets KM i käpphästhoppning, Lekar i samband med en 
rykttävling, Spökena i spökrundan, Årets stallbästisar Baldi och Lakey. 

Tack för det gångna året! 
Ungdomssektionen vill tacka ridskolan som ställt upp med hästar och lokaler till våra aktiviteter. Vi 
vill även tacka alla juniorer och föräldrar som deltagit och hjälpt till vid våra aktiviteter. Stort tack 
även till klubbens styrelse för ett bra samarbete under det gångna verksamhetsåret.  

 
ÖVRIGA AKTIVITETER UNDER ÅRET  
Utöver tävlingar, programridningar, utbildningar och alla aktiveter som ordnas av USEK har även 
dessa aktiviteter genomförts under året:  

Betessläpp 22 juni 
Även i år följde många medlemmar med och hjälpte till med betessläppet av hästar och ponnyer. 
Släppet bjöd på strålande solsken, glada människor och – framför allt – sprallande lyckliga hästar!  
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Det var också många medlemmar som var med och hämtade upp hästarna från sommarbetet. 

Hästfixardagen 13 augusti  
Söndagen innan lektionerna startade i gång samlades vi traditionsenligt för att fixa med hästarna 
som kommit tillbaka från sommarbetet och deras utrustning. Alla hästar och ponnyers visiterades, 
badades och pysslades om på bästa sätt. Träns, sadlar och all övrig utrustning till våra fyrbenta 
kamrater sågs över samt rengjordes och putsades.  

Vi hjälptes också åt med att fixa i klubbis, utomhus på stallplan, runt ridhusen och annat smått och 
gott. Det var också ett gäng som hjälpte till att olja in den nya sargen i det Gula ridhuset.  

Det var en härlig dag där vi fick möjlighet att träffa alla kompisar igen – både dem med två och fyra 
ben! Det var många på plats, både små och större juniorer samt föräldrar och vuxna ryttare. 
Klubben bjöd på enklare mat och fika.  

Stort tack till alla som kom och hjälpte till!  
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RIDSKOLAN 
Solna ridskola AB med ridskolechef Björn Waimon ansvarar för all uppsutten utbildning. 

Anläggningen och ridskolan uppfyller båda Svenska 
Ridsportförbundets kriterier för godkännande i dessa kategorier. 
Förutom Björn finns ytterligare ridlärare; Carina Waimon, Mona 
Fredriksson, Åsa Sjögren, Helena Taxén, Linnea Taxén samt 
Marie Leckström-Roth. Marie Nilsson, Hanna Onbeck, Ida 
Goldsmith, Regina Gago, Kipp Roth, Maria Swedenrose, Agnes 
Lindström och Zoe Lindhe Sunnanskog har också arbetat på 
ridskolan under 2023. 

Ridskolan har 32 hästar och 14 ponnyer, som används i 
ridutbildningen. Ridlektioner hålls i våra två ridhus måndag till söndag. Totalt erbjuder ridskolan 57 
ridtillfällen per vecka varav 26 juniorlektioner. I tillägg erbjuds extraridningar i samband med lov 
och helgdagar. 

Ekipage med hästar från ridskolan och ryttare från klubben deltar i tävlingar i dressyr och hoppning. 

Ridskolan har ett samarbete med Realgymnasiet, vilket innebär att elever från gymnasiet har delar 
av sin utbildning på ridskolan. Therese Björk ansvarar för denna utbildning. 

 

SLUTORD  
Styrelsen vill tacka alla medlemmar för ert stöd och engagemang under året som gått. Klubbens 
utveckling är ett resultat av våra gemensamma insatser från styrelsen och klubbens engagerade 
medlemmar.   

Vi hoppas att fler skall tycka det är både kul och meningsfullt att engagera sig i klubbens 
verksamhet.  

Styrelsen vill också framföra ett stort tack till personalen på Solna Ridskola för ett gott samarbete.   
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Solna 2024-01-29 

  

 
 
Sara Skullered Nina Cromnier 
Ordförande Vice Ordförande 
 
 
 
 
Karin Wennerholm Annette Alkebo  
Skattmästare Ledamot 
 
 
 
 
Jessica Öhman Lena Erneling Albers 
Ledamot Ledamot 
 
 
 
 
Lennart Sandqvist Sofia Lundberg 
Ledamot Ledamot 
 

 

 

Susanne Darbring Berit Berggren 
Ledamot Suppleant 
 

 

 

Johanna Blückert Agnes Lindström 
Suppleant Representant USEK 
  

lsandquist

lsandquist
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Tack för ett fint år!  
 

 
  

 
  


		2024-02-15T17:24:53+0100
	Annette Alkebo




